PAGE
2

Дополнительные выборы депутата Совета муниципального образования «Черноярский район» пятого созыва

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

многомандатного избирательного округа № 1
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 июля 2017 г.                                                        № 14/22
О регистрации
Мерцалова Михаила Павловича кандидатом в депутаты Совета муниципального образования «Черноярский район» пятого созыва
по Соленозаймищенскому многомандатному избирательному округу №1,
выдвинутого Черноярским районным отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»
Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Совета муниципального образования «Черноярский район» пятого созыва, выдвинутого Черноярским районным отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» по Соленозаймищенскому многомандатному избирательному округу № 1, требованиям ст.47 Закона Астраханской области «О выборах в органы местного самоуправления в Астраханской области» и на основании предоставленных документов, окружная избирательная комиссия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Мерцалова Михаила Павловича, 15 апреля 1980  года рождения, родившегося в селе Черный Яр Черноярского района Астраханской области, проживающего в Астраханской области, Черноярский район, с.Черный Яр, окончившего в 2012 году  Негосударственное аккредитованное частное образовательное  учреждение высшего профессионального образования «Современная гуманитарная академия», временно не работающего, члена политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации», выдвинутого Черноярским районным отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации», кандидатом в депутаты Совета муниципального образования «Черноярский район» пятого созыва по Соленозаймищенскому многомандатному избирательному округу № 1 («21» июля 2017 года «10» часов «35» минуты).
2. Выдать кандидату в депутаты Совета муниципального образования «Черноярский район» пятого созыва по Соленозаймищенскому многомандатному избирательному округу №1 Мерцалову Михаилу Павловичу удостоверение о регистрации  установленного образца.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на сайте МО «Черноярский район».
Председатель комиссии

  В.А. Коноплева
Секретарь комиссии

  В.В. Карташова